suum, cnjus alias momininius, tum in Bullario

Ms. quod apud nos cst: ubi etiam continentur

Honorii littero!, quibus ista a princi])C i])SO jietiit:

a Frodorions, divina favente clcmentia, Ro-

manorum imi^erator somper Auguslus et rox Si-

ciliac.

« Per piaesens scriptuni notum facimus tam

praesentibus quam fiituris, quod nobis existentibus

in prcEtcrito mense Novembris, ix Indict. iu castris

apud Sanctum-Leonom ad monitionom charissimi

in Clirislo jiatris domiui Honorii S. R. E. summi
Pontificis, et niinliorum ejus, fieri focimus quod-

dam rescriptum buUa aurea roboratum, quod
continebat : Fredericus Dei gratia Romanorum
rex semjier Augustus et rex Sicilia?. Per pracsens

scri])tum nolum facimus universis tam pracsenti-

bus, quam fulnris, quod cum ad resignalionem

comitatus, terra; et j^oderis quondam comitissa)

Malhildis faciendam S. Rom. Ecclosia! universali

matri nostr;c, ad quam pertinet plono jure, sere-

nitas nostra (edidil) contra quoslibot delentores

speciale mandatum, ac etiam generale, tani per

liltoras quam per dilectum fllium C. venerabilem

Meten.ot Sjiiren. episcopum cancellarium noslrum

sub poena mille marcharum argonti. Et infra(l) :

« 30. Tain de castro pracdicto (nim. Gonzaga>)

quam de aliis castris, scilicet Pepugnan. Bonden.

necnon de toto ij^so comitatu, podere ac terris co-

milissac praidictae dictos capellanos nomine Rom.
Ecclesiae investimus et eos constituimus possesso-

res, et mandamus de caslris prffidictis per venera-

bilein episc. Taurinensem vicarium nostrum in

corjioralem possessionem induci, pra-cipientes tam
militibus et habitatoribus castrorum ipsorum
quam omnibus aliis vassallis de ipsocomitatu, seu
terris et podere ipsius comitisss praefala;, quos
omnes ad pra^sens absolvimus ab omni juramento,
quo nobis lenentur ratione terrarum ipsarum,
quam dictis nuntiis domini papae vel alteri eoruin
seu cuiiibet alii ab Ecclesia Rom. misso, abjuratis

aliis juramentis conlrariis istis i^raestont fldolitatis

nomine Rom. Ecclesiae juramentum. Qiiod si non
fecerint, sciant se ex nunc omnibus bonis comi-
tatus poderis, sive terrarum ab eisdem possessis

hac nostra sententia in perpetuum fore ])rivatos, et

milites et habitatores ipsius castri Gonzagae desu-
per lionimus in perpeluo banno nostro.

31. « Piffiterea injungimns firmiter et manda-
mus potestatibus, consulibus sou rectoribus civi-

talum sub poena mille marcharum, ut omnes pos-
sessiones comitatus praedicti detentas ab ipsis sub
pcena praedicta mille marcharum sine difflcultate